
         PCR99ETRpo43382405  

 

Smlouva  
 

„Náborová kampaň-Urban Challenge a Barvám neutečeš“ 
 

     Č.j.: PPR-14598-6/ČJ-2024-990670  
 
                              Článek I. 
 

uzavřená podle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů,  
 
Objednatel:            Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:           Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Adresa doručení faktury: Policejní prezidium ČR, Ředitelství logistického zabezpečení,   
  P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5 

IČO:       00007064 
DIČ:        CZ00007064 
Zastoupená:  Mgr. Danielem Duškem, vedoucím OMM ŘLZ PP ČR 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:       Česká národní banka, Praha 1 
Číslo účtu:       5504881/0710 
Kontaktní osoby:           
Telefon:             
E-mail:        
 
a 
 
Poskytovatel:   BP Action, s.r.o. 
Sídlo:     Beranových 735, 199 00 Praha 9 - Letňany 
IČO:     02882591 
DIČ:     CZ02882591  
Zastoupen:  Antonín Pospíchal, Mgr. Kateřina Ahmed Brávek, jednatelé 

společnosti 
Bankovní spojení:   FIO banka 
Číslo účtu:    2100579450/2010 
Datová schránka  sfygqig 
Kontaktní osoba:   
E-mail:     
Telefon:    
 
 
 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem  
v Praze, pod spisovou značkou C 224720  
 
(dále jen „poskytovatel“)  
 
 
 
 
 
 



         PCR99ETRpo43382405  

 
Článek II. 

  
Základní ustanovení  
 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele (za níže uvedených podmínek) zabezpečit 
v dohodnutém termínu pro objednatele marketingovou podporu sportovně zábavné akce 
Barvám Neutečeš, která se koná: 4. 5. 2024 v Českých Budějovicích, 11. 5. 2024 v Olomouci, 

8. 6. 2024 v Praze, 22. 6. 2024 v Ústí nad Labem a 10. 8. 2024 v Pardubicích a to v rozsahu 

uvedeném dále v této smlouvě a závazek objednatele poskytnout nutnou součinnost 
poskytovateli a zaplatit za ni poskytovateli cenu sjednanou níže v čl. IV. této smlouvy. 

 

Článek III.  
 

       Předmět plnění  
 

1) Předmětem této smlouvy je závazek objednatele poskytnout poskytovateli plnění 
specifikované v tomto článku smlouvy, a závazek poskytovatele poskytnout objednateli 
propagační plnění uvedené v této smlouvě. 

 
2) V rámci plnění na základě této smlouvy je objednatel povinen poskytovateli poskytnout 

následující plnění: 
 

3) Zajistit prezentaci značky Policie ČR na akce Barvám Neutečeš 4. 5. 2024 v Českých 
Budějovicích, 11. 5. 2024 v Olomouci, 8. 6.2024 v Praze, 22. 6. 2024 v Ústí nad Labem a 
10. 8. 2024 v Pardubicích. 

a) Dodat do startovních balíčků pro všechny účastníky v množství max 15 000 ks 
(dle možností merch, sleva a atd) 
b) Propagace akce Barvám Neutečeš na sociálních sítích CZ 6x. 
c) Využití databáze klienta o informaci k akci před každou akcí 
 

4) Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli následující plnění: 
 

a) umístit reklamní bannery s logem objednatele: o celkové ploše 8 m2 v prostoru 
zázemí akce (2x1m) 

b) umístit reklamní vlajky s logem objednatele:4 kusů v prostoru zázemí akce 
c) umístit stánek s logem objednatele, zajistit přívod elektrické energie 
d) umístit nafukovací oblouk s logem objednatele v počtu 1ks 
e) umístit logo objednatele v sekci Oficiální partner 
f) umístit logo objednatele v sekci partner na následujících tiskových a 

elektronických materiálech vydaných k závodu: plakáty, pokyny pro závodníky, 
BO 

g) umístit na webových stránkách www.barvamneuteces.cz od podpisu smlouvy 
do 30. 9. 2024: logo objednatele s proklikem na všech stránkách, logo 
objednatele v oddílu Oficiální partner 

h) zajistit sdělení 3 sponzorských vzkazů ze strany moderátora akce 
i) umístit vzorky dodané ze strany Objednatele do startovních balíčků účastníkům 

akce 
j)   poskytnout 5 x startovné na akci 
k)            zajistit prezentaci objednatele na sociálních sítích Barvám Neutečeš 1xměsíčně 

 
5) Objednatel dodá poskytovateli veškeré materiály – loga potřebné k otištění a prezentaci 
sjednané touto smlouvou nejpozději do 30.3.2024. Veškeré náklady spojené s vypracováním, 



         PCR99ETRpo43382405  

vytvořením a doručením těchto materiálů hradí objednatel. Objednatel odpovídá za to, že výše 
uvedené podklady jsou v souladu s obecně závaznými právními předpisy České republiky, 
jakož i s Kodexem reklamy vydaným Radou pro reklamu a že tyto podklady a jejich užití dle 
této smlouvy nezasahuje neoprávněně do práv třetích osob. Povinnost společnosti 
poskytovatele ke konkrétnímu propagačnímu plnění zaniká v případě, že objednatel ve vztahu 
k takovému propagačnímu plnění poruší povinnosti uvedené v tomto odstavci. 
 
6) Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud objednatel nesplní některou z 
povinností uvedených v odst. 1 tohoto článku této smlouvy ani v dodatečné přiměřené lhůtě 
společností poskytovatel k tomu poskytnuté. Nesplní-li poskytovatel některou z povinností 
uvedených v odst. 2 tohoto článku ani v dodatečné přiměřené lhůtě ze strany objednatele k 
tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy částečně odstoupit v rozsahu 
odpovídajícím nesplněné povinnosti ze strany poskytovatele. 
 

 
 
 

Článek IV.  
 

Cena a platební podmínky  
 

1) Cena za poskytnutí plnění kampaně bude 413 223,14 Kč (čtyři sta třináct tisíc dvě stě dvacet 
tři korun českých čtrnáct haléřů) bez 21% DPH, tj. 500 000,- Kč. (pět set tisíc korun českých) 
včetně 21% DPH. Dohodnutá celková cena 500 000,- Kč vč. DPH je nepřekročitelná a 
zahrnuje veškeré náklady související s poskytnutím plněním v rozsahu stanoveném v článku 
III. této smlouvy.  

2) Právo na úhradu ceny vzniká poskytovateli na základě dvou (2) faktur.  Poskytovatel bude 

fakturovat 11. 5. 2024 a 11. 8. 2024. Přílohou faktury budou záznamy o provedení.  

3) Faktury jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu pro 
doručení faktury uvedenou v Čl. I. smlouvy. V případě doručení faktury v období od 15. 
prosince do 28. února se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. 
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je 
dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Účtovaná částka se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu objednatele uvedeného 
v této smlouvě ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného v této smlouvě.  
 
4) Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména 
náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny stanovené v § 435 občanského 
zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení (faktura), číslo smlouvy, 
označení bankovního účtu poskytovatele, datum vystavení, název a sídlo poskytovatele, 
objednatele (Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce na faktuře 
uveďte číslo objednávky, označení smluvních stran a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium 
ČR, Strojnická 27, 170 89 Praha 7, kontaktní osoba: e-mail . 
cenu bez daně z přidané hodnoty a včetně daně z přidané hodnoty. Každá faktura bude 
vyhotovena ve 2 výtiscích (originál + 1 kopie).  

5) Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje 
náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo 
není doručena v požadovaném počtu výtisků, a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel 
je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení vrácenou fakturu 
opravit, nebo vyhotovit novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta 
splatnosti, nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení 



         PCR99ETRpo43382405  

opravené nebo nově vystavené faktury objednateli. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě 
splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena poskytovateli.  

6) Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu plnění.  
 
7) Vzájemnou koordinaci spolupráce obou smluvních stran bude zajišťovat na straně 
objednatele  e-mail: 

. a na straně poskytovatele BP Action: 
e-mail: . 

 
 
 

Článek V.  
 

Smluvní pokuta a odstoupení od smlouvy  
 

1) Při nedodržení termínu poskytnutí služby či jejího rozsahu bez řádného odůvodnění a 
dohodnutí termínu náhradního je objednatel oprávněn za každý den prodlení poskytovateli 
účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 %.  

2) V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je 
poskytovatel oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.  

3) Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne jejich prokazatelného písemného uplatnění. 
Pokud bude mít povinná smluvní strana námitky k výši nebo důvodu uplatnění smluvní pokuty 
je povinna vznést písemnou námitku nejpozději 3 dny před její splatností.  

4) Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody ani povinnost řádně 
dokončit poskytovanou službu.  

 
    Článek VI.  

 
      Další ujednání 

 
1) Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli potřebné podklady, odborné konzultace 
a nezbytnou součinnost k plnění předmětu této smlouvy.  

2) Poskytovatel odpovídá za to, že plnění předmětu této smlouvy nezasáhne do práv jiných 
osob, zejména práv z průmyslového či jiného duševního vlastnictví, a to pro jakékoliv využití 
poskytnuté služby v ČR i zahraničí.  

3) Poskytovatel se zavazuje informovat objednatele na jeho žádost o průběhu plnění  
smlouvy.  
 
4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v čl. I. této smlouvy.  

5) Poskytovatel je povinen dokumenty související s touto smlouvou uchovávat nejméně po 
dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny zboží, a to 

zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

6) Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

7) Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud 



         PCR99ETRpo43382405  

poskytovateli při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením 
této smlouvy. 

8) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této 
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.  
 
 

Článek VII. 
 

        Závěrečná ustanovení 
 

1) Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti, které z této 
Smlouvy vyplývají a které nejsou ve Smlouvě přímo upravené, se řídí především příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku. 

2) Veškeré změny této Smlouvy je možné činit pouze prostřednictvím písemných postupně 
číslovaných dodatků a na základě vzájemné dohody obou Smluvních stran. Veškeré změny 
nebo doplňky pořízené ve Smlouvě vlastní rukou, jsou-li opatřeny podpisy Smluvních stran, 
mají přednost před ustanoveními Smlouvy, která jsou v tištěné podobě. 
 
3) Tato smlouva může být změněna či doplňována pouze písemnými oboustranně 
dohodnutými postupně očíslovanými dodatky. Tyto písemné dodatky musí být podepsány 
oběma smluvními stranami a stávají se nedílnou součástí této smlouvy.  

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a končí 
vyčerpáním dohodnutých závazků. 

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. jsou 

oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či 
zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy. Uveřejnění smlouvy v registru 

smluv provede objednatel, který bude prodívajícího informovat o termínu uveřejnění a 
evidenčním číslu identifikátoru z registru smluv. 

7) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména občanským zákoníkem. 

8) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou 
formou označenou jako číslované dodatky. 

9) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 
 
10) Poskytovatel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními 
podmínkami výrobce zboží. 

11) Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této 
vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 



         PCR99ETRpo43382405  

12) Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými obecnými soudy České republiky. 

13) Tato smlouva je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu 
pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.  

14) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, 
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této 
smlouvě své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
       

Za poskytovatele:  

vedoucí  OMM ŘLZ PP ČR    
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 


